

Radzyń Podlaski, dnia 17.09.2024 r.
I-ZP.271.10.2024
 Wykonawcy Wszyscy
Na podstawie art.135 ust. 1 ust.2 ustawy z dnia 11  września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2023 r. poz 1605) informuję, że do Zamawiającego od Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ.
Odpowiedzi do zapytań nr 2	
	W rozdziale 4.2.2. podpunkt 7dotyczący wciągarki hydraulicznej. Czy dopuszcza możliwość złożenia oferty na ww. pojazd z wciągarka hydrauliczną 7ton. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyciągarkę hydrauliczną min. 7 ton.
Podpunkt 21 dotyczący masy całkowitej pojazdu. Czy dopuszcza się założenie gdzie masa całkowita pojazdu wynosi 16500 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza masę całkowitą pojazdu aby wynosiła 16500 kg.
Podpunkt 29 Czy można założyć, że przedział autopompy wyposażony jest bez ogrzewania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby przedział autopompy wyposażony był bez ogrzewania.
Podpunkt 31Czy dopuszcza się złożenia ofert jeśli w pojeździe autopompa nie ma manometru wysokiego ciśnienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby autopompa nie posiadała manometru wysokiego ciśnienia.
Czy zamawiający dopuszcza złożenia oferty gdy pojazd posiada jednostopniową autopompę z linią szybkiego natarcia (punkt 4.2.2 podpunkt 31). Pojazd nie posiada pompy dwustopniowej, w związku z tym nie ma wysokociśnieniowej linii natarcia (Załącznik 5 punkt 30).
 Odpowiedź: Samochód musi być wyposażony w co najmniej jedną linię szybkiego natarcia
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